( 管理番号：23-0022 )
2023年02月　C

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記項目につきまして、委託検査として受託してまいりましたが、この度、自社にて受託を

開始いたしますのでご案内申し上げます。

弊社では皆様のご要望にお応えすべく、今後とも検査の新規拡大に努めてまいります。

敬具

■ 受託要領

　９２５２

　ＫＬ－６

　血清　０．５ｍＬ　/　冷蔵

　汎用容器（分離剤入り）

　ラテックス凝集比濁法

　５００　未満

　ナノピア®KL-６　（積水メディカル株式会社）

　１～２日

　１１１点　/　１４４点（生化学的検査（Ⅰ））

　U/mL

　５０　未満　，　５０　～　最終値

　整数

■ 自社と委託先の比較

x : 自社（LA法）

y : 委託先（ECLIA法）

回帰直線式

  y = 0.9776 ｘ ＋ 2.33

相関係数

  r = 0.9837 （n=148）

（自社検討資料）

■ 受託開始日

新規受託開始のお知らせ

記

報告桁数

測定試薬名

２０２３（Ｒ５）年４月１日(土)ご依頼分より

項目コード

検査項目名

検体量/保存方法

採取容器

検査方法

基準値

所要日数

検査実施料/判断料

報告単位

報告範囲

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125